平成２９年５月２４日

保護者 様

春日井市立八幡小学校

校長 伊 藤 治 彦

６月５日(月)の日課変更について（お願い）

若葉の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動の推進と、ＰＴＡ活動にご支援・ご協力をい

ただきありがとうございます。

 さて、東部中ブロックの小中学校ではここ数年、小中連携の一環として、小中交流による授業参

観や合同研修会を行っています。今回は、６月５日(月)に篠木小・篠原小で行われる道徳の授業研

究と研修会に参加し、研鑽を積むことで日々の教育活動に生かしていきたいと考えています。

つきましては、急な日課変更で誠に申し訳ありませんが、本研修会に参加するために、当日は４

時間授業で給食終了後下校となります。通常より 1時間５０分早く下校いたします。何卒ご理解と

ご協力をよろしくお願いいたします。

１ 日 程   登校は、通常通りです。

８：３０～ ８：４０  業前活動・朝の会

８：４０～ ９：２０  第１時限

９：２５～１０：０５  第２時限

１０：２５～１１：０５  第３時限

１１：１０～１１：５０  第４時限

１１：５０～１２：００  帰りの会

１２：００～１２：４５  給食

１２：５０        帰りのあいさつ

１３：００～       一斉下校

２ その他

・ なかよし教室、子どもの家は通常通り行います。